

Słowo wiążące do audycji: "DZIEŃ DOBRY - TO MY !"

/ UTWÓR SYGNAŁOWY I NA TLE :/

Konfer.: Dzień dobry - to my ...

/ W DALSZYM CIAGU UTWÓR SYGNAŁOWY
I PO 20 SEK. - NA TLE :/

Konfer.: Witam państwa serdecznie i - jak na zimowy ranek przystało - gorąco ... piosenką, która zastąpi nam trzaskające w kominku brzozowe bierwiona, ich blask i ciepło ...

/ PIOSENKA " PRZY KOMINKU" W WYKONANIU
J. POŁOMSKIEGO Z TAŚMY MUZYCZNEJ NR 9215,
CZAS: 3`10" , NASTĘPNIE UTWÓR MUZYCZNY
"PARAFRAZA BAŁAJKI" Z TAŚMY MUZYCZNEJ
NR 12790, czas: 2`35" I NATYCHMIAST
NA JEGO TLE: /

Konfer.: To była pierwsza "piosenka na życzenie", o którą prosili państwo Genowefa i Tadeusz Orzechowscy z Ozorkowa, powiat Łęczyca w województwie łódzkim, pani Wanda Pietrzak z Witoldowa, powiat Kutno oraz pani Janina Mikutaniec z Bydgoszczy.
Sądzę, że wybaczycie nam, drodzy państwo, tę zmianę

w chronologii wydarzeń, ale czyż jest coś lepszego na zimowy ranek aniżeli piosenka "Przy kominku" ?

No ... a skoro otworzyliśmy już nasz kram z piosenkami nażyczenie, sięgnijmy po następne ...

Pierwszą z nich będzie piosenka w wykonaniu naszego sympatycznego rodaka zza Oceanu "Małego Władzia" i jego zespołu. O piosenki "Małego Władzia" prosiło nas bardzo wiele osób, a wśród nich: państwo Alicja i Edward Pawlakowie z Poznania, panie: Maria Witek z Bukowca powiat Świecie, Janina Tworek z Izbicy Kujawskiej w powiecie kolskim, Maria Powrozek z Boguniewa powiat Oborniki, *Bernadeta Jelonik z Kaniósowa, pow. Gniezno* Teresa Iglecz z Grodziska Wielkopolskiego i Wanda Firlej z ~~Lubina~~ /Lulina/ *W* *Władysław Konieczka z Międzyzyna, pow. Gniezno* w poznańskim, oraz panowie: Edmund Mielcarzewicz z Poznania i Karol Pohl z Bydgoszczy.

Ostatnią piosenkę w tym kąciku będzie "Oblądi-Oblada" w wykonaniu Bitlesów. Nadajemy ją na życzenie licznych grup studentów z Poznania, Bydgoszczy i Torunia, pań:

Małgorzaty M, Ewa W. i Krystyny *G.* z Poznania, pań: *Wiesławy Świątek z Bydgoszczy* Bogumiły Janowskiej z Poznania, Marii Witkowskiej

z Pakości i *W* Wiesławy Dobrochowskiej z Inowrocławia oraz na prośbę państwa Joli i Wiesława G. z Bydgoszczy

i pana Eugeniusza DREWKA z Ogorzelin w powiecie
chojnickim ...

Śpiewa "Mały Władzio" ze swoim zespołem ...

/ PIOSENKA "ŻONA MOJA" Z TAŚMY MUZYCZNEJ
NR 11364 CZAS 2'45" NASTĘPNIE PIOSENKA
"OBLADI-OBLADA" W WYKONANIU BITLESÓW
Z TAŚMY ZBIORCZEJ NR 2115/

/ PO PIOSENKACH UTWÓR MUZYCZNY "I'M COMING HOME"
REEDA Z TAŚMY "LAST 1969" I POD KONIEC NA TLE: /

Konfer.: Wywiad z nastolatką ...

/ WSTAWKA "WYWIAD Z BEATKA" ZAKOŃCZONA
PIOSENKA CZESŁAWA NIEMENA "KLECZĄC PRZED TOBĄ"
PO CZYM UTWÓR MUZYCZNY "DOBRY, ZŁY I GNIEWNY"
Z TAŚMY ZBIORCZEJ nr 1892 POZ.1 I POD KONIEC
NA TLE: /

Konfer.: A oto jeszcze jeden, nowy wariant opowieści o transakcjach
z cyklu "Kup pan cegłę" ...

/ MONOLOG "CEGŁA" /

/ PO WSTAWCE ŻYWY UTWÓR ROZRYWKOWY
Z GWIZDKIEM I PO MINUCIE NA TLE : /

Konfer.: Śpiewają dla państwa: *Taluna Chyży*
~~Iga Gembryńska~~, "Czerwone Gitary"
i Halina Kunicka ...

/ KOLEJNO 3 PIOSENKI:
1/ "Ach, to była historia" - z taśmy *no*
~~Piosenki Kabaretowe z Opola 68 w wykonaniu~~
~~Igi Gembryńskiej,~~
W wykonaniu Taluna Chyży.

2/ "Biały Krzyż" w wykonaniu "Czerwonych Gitar"
z taśmy muzycznej nr 14409

3/ "Z Cyganką ślubu nie bierzcie" w wykonaniu
H.Kunickiej z taśmy nr 669 - poz. 2

/ PO PIOSENKACH UTWÓR MUZYCZNY "MASSACHUSETTS"
Z TAŚMY "LAT 68" I PO CHWILI NA TLE :/

Konfer.: Wenus i Adonis ...

/ WSTAWKA "WENUS I ADONIS" /

/ PO WSTAWCE SYGNAŁ "RYTMY 69" I NA TLE :/

Konfer.: Dla młodych entuzjastów wokalnych nowości mamy dzisiaj
cztery następujące piosenki: "W pejzażu naszej jesieni"
w wykonaniu Stana Borysa, "Coś się dzieje" w wykonaniu
zespołu "Hermans Hermits", "Zaczekaj, aż opadnie mgła"
w interpretacji Edwarda Hulewicza i "Heliosów" oraz
piosenkę z repertuaru grupy "No to co" - "Nikifor".

Tę ostatnią piosenkę przypominamy na prośbę Bydgoskiego
Klubu Miłośników Piosenki "Entuzjaści". Klub ten dziękuje
swoim sympatykom za listy i prosi o następne propozycje do
klubowej listy przebojów na miesiąc bieżący ...

Zgodnie z zapowiedzią *z tego programu* śpiewa ~~na prośbę~~ Stan Borys ...

/ KOLEJNO PIOSENKI:

- 1/ "W pejzażu naszej jesieni" S.Borysa *588 poz. 2*
- 2/ "Coś się dzieje" - "Hermans Hermits", *588 poz. 4*
- 3/ "Zaczekaj aż opadnie mgła" E.Hulewicz i
"Heliosy" *588 poz. 5*

4/ "Nikófor" - "No to co" / -1897- poz. 2.

/ PO PIOSENKACH UTWÓR MUZYCZNY "OSTATNI WALC"
W WYKONANIU ORKIESTRY FRANCKA POURCELLA Z TAŚMY
ZBIORCZEJ NR 393 CZAS: 2'15" I POD KONIEC NA TLE:7

Konfer.: "Diagnozy" ...

/ WSTAWKA " DIAGNOZY", PO CZYM UTWÓR MUZYCZNY
"PIĄTY MAJA" I NA TLE ZAPOWIEDŹ KOŃCOWA:/
14219

Konfer.: Na kolejne wydanie audycji "Dzień dobry - to my !"

złożyły się teksty: Jacka Biniaka i Leonarda Milczyńskiego

oraz humoreski Bouteta i Jamesa Grawlesa w przekładzie

Adama Ochockiego i radiofonizacji Leonarda Milczyńskiego.

Wykonawcy: Łucja Krajewska, Helena Krauze, Gena Wydrych,

Stefan Czyżewski, Zdzisław Krauze, Jerzy Stasiuk i Jacek

Biniak.

Reżyseria - Zenona Jarugi.

Realizacja: Maria Riegel i Mikołaj Popowicz.

Audycję ~~opracował~~ i prowadził Leonard Milczyński, który

życzy państwu przyjemnej niedzieli i zaprasza na

następne spotkanie za tydzień o godzinie 8,55.

/ MUZYKA DO WYCISZENIA /